
O@IMI3^JJ©ISIGLAS Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 20. junija 2003 Številka 23 

OBČINA NAKLO 

Na podlagi prvega odstavka 27. člena in tretjega odstavka 171. člena zako
na o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03) ter 7. in 31. člena 
statuta Občine Naklo (Uradni vestnik Gorenjske, št. 8/99) je dne 13. 6. 
2003 župan občine Naklo sprejel 

PROGRAM PRIPRAVE SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
a) prostorsk ih sestavin 

do lgoročnega plana Občine Kranj za obdob je 1 9 8 6 - 2 0 0 0 in 
družbenega plana Občine Kranj za obdob je 1986-1990 , 

za območ je obč ine Naklo 
b) prostorsk ih uredi tvenih pogojev za ureditvena območ ja Kranja 

in Dobrave za območ je občine Naklo 

1. člen 

Vsebina programa priprave 

S tem programom se podrobneje določajo: 

- ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za pripravo sprememb in dopolnitev: 

a) prostorskih sestavin dolgoročnega plana Občine Kranj za obdobje 
1 9 8 6 - 2 0 0 0 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 5 /86 , 16 /88, 2 3 / 8 8 , 
38 /96 , 44 /96 , 5 /97, 43 /97, 10/98, 23 /98 , 28 /98 , 11/02, 36 /02 , 
Uradni list Republike Slovenije, št. 20 /91 , 55/92) in družbenega plana 
Občine Kranj za obdobje 1986-1990 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
7 /86 , 13 /88 , 3 /89 , 3 8 / 9 6 , 4 4 / 9 6 , 5 /97, 43 /97 , 23 /98 , 2 8 / 9 8 , 
11/02, 3 6 / 0 2 , Uradni list Republike Slovenije, št. 41 /92 , 5 0 / 9 2 , 
55 /92 , 43 /93 , 70/94); za območje Občine Naklo; 

b) prostorsk ih uredi tvenih pogojev za ureditvena območja Kranja 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 15/88, 38 /96 , 5 /97, 43 /97 , 23 /98 , 
28 /98 , 11/02, 37 /02 in Uradni list Republike Slovenije, št. 70 /94 , 
35 /95 , 69 /95 , 27/96) in prostorski ureditvenih pogojev za Dobrave 
(Uradni list Republike Slovenije, št. 74/94 , 27/96, Uradni vestnik Go
renjske, št. 5/97, 23 /98 , 11/02, 37/02); za območje Občine Naklo; 
(v nadaljevanju: sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin občinske
ga plana in PUP) 

- predmet in programska izhodišča sprememb in dopolnitev prostorskih se
stavin občinskega plana in PUP; 

- nosilci urejanja prostora, ki sodelujejo pri pripravi sprememb in dopolnitev 
prostorskih sestavin občinskega plana in PUP; 

- roki za posamezne faze priprave sprememb prostorskih sestavin občinske
ga plana in PUP; 

- financiranje sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin občinskega pla
na in PUP in nosilec strokovnih aktivnosti. 

2. člen 
Ocena stanja 

Občina Naklo ugotavlja, da je zaradi spremenjenih družbenih in gospodar
skih razmer potrebno preveriti posamezne prostorske sestavine občinskega 
plana ter jih uskladiti z novosprejeto sektorsko zakonodajo, obveznimi izho
dišči iz prostorskega plana Slovenije in konkretnimi pobudami posameznih 
investitorjev. 
Drugi odstavek 171. člena zakona o urejanju prostora (ZUreP) (Uradni list 
RS, štev. 110/02, 8/03) določa, da do uveljavitve strategije prostorskega 
razvoja Slovenije lahko občine pripravljajo in sprejemajo spremembe in do
polnitve prostorskih sestavin občine v skladu s prostorskim planom Sloveni
je. Postopki o pripravi in sprejemu sprememb in dopolnitev prostorskih se
stavin, začeti pred uveljavitvijo ZUreP, to je 1.1.2003, se nadaljujejo in kon
čajo po določbah ZUreP. pri čemer se ne uporabljajo določbe o prostorski 
konferenci. 
Sklep o začetku postopka je bi sprejet v marcu 2002 in je bil objavljen v 
Uradnem vestniku Gorenjske, štev. 8/02 z dne 2.4.2002. 

3. člen 
Predmet in programska izhodišča 

Spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin občinskega plana in PUP se 
nanašajo na: 
- novelacijo zasnove prometnega omrežja s preveritvijo trase cestne poveza

ve med križiščem na Polici in Blagovnim terminalom Naklo, določitvijo no
vega avtocestnega priključka ter uskladitvijo prostorskih aktov s traso avto
cestnega odseka v gradnji; 

- novelacijo zasnove varstva kulturne dediščine na podlagi zakona o varstvu 
kulturne dediščine (ZVKD) (Uradni list RS, štev. 7/99) in strokovnih pod
lag, ki jih je pripravil Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, OE 
Kranj; 

- novelacijo zasnove varstva narave na podlagi zakona o ohranjanju narave 
(ZON) (Uradni list RS, štev. 56 /99 , 31/00, 119/02) in naravovarstvenih 
smernic, ki jih je pripravil Zavod RS za varstvo narave, OE Kranj; 

- novelacijo zasnove energetskega omrežja z uskladitvijo z obveznimi izho
dišči prostorskega plana Slovenije; 

- preveritev namenske rabe in načina urejanja območja P 16/1 - Rezervat 
Naklo; 

- preveritev možnosti in opredelitev območij za stanovanjsko gradnjo; 
- dopolnitev ureditvenih območij naselij ter spremembo namenske rabe po 

predlogih individualnih investitorjev; 
- uskladitve eventualnih neskladij zaradi prenosa podatkov grafičnega dela 

prostorskega plana v digitalno obliko. 

Spremembe in dopolnitve PUP se pripravijo sočasno v obsegu vsebin, ki so 
predmet obravnave sprememb in dopolnitev plana. 

4. člen 
Nosilci urejanja prostora 

Občina bo pred pripravo osnutka sprememb in dopolnitev planskih aktov in 
PUP za posamezna področja pridobila smernice za načrtovanje od nasled
njih organov in organizacij: 

1. področje kmetijstva: 
- Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Področje kmetijstva 

2. področje gozdarstva: 
- Zavod za gozdove Slovenije, Območna enot^ Kranj 
- Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Področje gozdarstvo 

3. področje urejanje in varovanje vodnega sistema: 
- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Agencija RS za okolje, Območ

na pisarna Kranj 
- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Agencija RS za okolje, Sektor za 

vodno gospodarstvo 

4. področje energetika: 
- ELES, d.o.o. 
- Elektro Gorenjska, d.d. 
- Geoplin, d.o.o. 
- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Urad za energetiko 

5. področje prometa - cestno omrežje: 
- Ministrstvo za promet, Direkcija RS za ceste 
- DARS, d.d. 
- Ministrstvo za promet, Urad za ceste 

6. področje prometa - železniško omrežje: 
- Ministrstvo za promet, Direkcija RS za železniški promet 
- Ministrstvo za promet. Urad za železnice 

7. področje prometa - omrežje letališč: 
- Ministrstvo za promet, Uprava RS za civilno letalstvo 
- Ministrstvo za promet, Urad za letalstvo 

8. področje kulturne dediščine: 
- Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna enota Kranj 
- Ministrstvo za kulturo, Uprava RS za kulturno dediščino 



Stran 2 URADNI VESTNIK GORENJSKE Št. 23 - 20. VI. 2002 

9. področje naravnih vrednot: 
- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Agencija RS za okolje, Sektor za 

varstvo narave 
- Zavod RS za varstvo narave, Območna enota Kranj 

10. področje varovanja naravnih virov in varstvo okolja: 
- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Agencija RS za okolje, Sektor za 

varstvo okolja 

11. področje poselitve: 
- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Urad RS za prostorsko planiranje 

12. področje rudarstva: 
- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Uprava RS za rudarstvo 

13. področje blagovnih rezerv: 
- Ministrstvo za gospodarstvo, Področje notranjega trga 

14. področje obrambe ter varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
- Ministrstvo za obrambo, Urad za obrambne zadeve, Sektor za civilno 

obrambo 

15. področje lokalne infrastrukture: 
- Komunala Kranj, Javno podjetje, d.o.o., EE Vodovod 
- Komunala Kranj, Javno podjetje, d.o.o., EE ČN in kanalizacije 
- Telekom Slovenije, PE Kranj 
- Domplan d.d., PE Energetika 
-TELE-TV, d.o.o. 

Občina bo po izvedeni javni razgrnitvi predloga sprememb in dopolnitev 
planskih aktov in PUP, sprejemu stališč do pripomb dopolnila predlog ter k 
njemu pridobila mnenja od naštetih organov in organizacij. 

Rok za izdajo smernic za načrtovanje in mnenj k dopolnjenemu predlogu je 
30 dni po uradnem prejemu zahtevka. 

5. člen 
Roki za posamezne faze 

S pripravo strokovnih podlag za spremembe in dopolnitev prostorskih sesta
vin se prične po podpisu pogodbe z izdelovalcem. 
Vlogo za pridobitev smernic pripravi izdelovalec dokumenta v 15 dneh po 
podpisu pogodbe. 
Predlog sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin se dostavi občinski 
upravi najkasneje v dveh mesecih od prejema smernic oz. poteka 30 dnev
nega roka od prejema vlog. 
Občinski svet sprejme sklep o enomesečni javni razgrnitvi predloga spre
memb in dopolnitev prostorskih sestavin po sprejemu gradiva iz prejšnjega 

odstavka. Sklep o javni razgrnitvi se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Javna razgrnitev se izvede na sedežu Občine Naklo in traja 30 dni od dne
va objave sklepa o javni razgrnitvi iz prejšnjega odstavka. 
Javna obravnava se izvede na sedežu Občine Naklo v času javne razgrnitve. 
Občani, organi in organizacije ter drugi zainteresirani oziroma prizadeti lah
ko podajo pisne pripombe v času trajanja javne razgrnitve predloga spre
memb in dopolnitev prostorskih sestavin. 
Po končani javni razgrnitvi izdelovalec pripravi stališča do pripomb in pred
logov podanih v času trajanja javne razgrnitve ter pripravi dopolnjeni predlog 
v roku 30 dni po pridobitvi gradiva od občinske strokovne službe. 
Izdelovalec pripravi gradivo za pridobitev mnenj k dopolnjenemu predlogu, 
ki ga občinska uprava posreduje na naslove naštete v 4. členu. 
Po prejemu mnenj pripravi izdelovalec vlogo z zahtevo po ugotovitvi usklaje
nosti občinskega prostorskega plana z obveznimi izhodišči prostorskega 
plana Slovenije, ki jo občinska uprava pošlje na Urad RS za prostorsko pla
niranje. 
Župan Občine Naklo po sprejetju sklepa Vlade RS o usklajenosti dopolnje
nega predloga sprememb in dopolnitev občinskih prostorskih planov z ob
veznimi izhodišči prostorskega plana Slovenije, posreduje usklajen predlog 
sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin občinskemu svetu v obravna
vo in sprejem. 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
V roku 10 dni po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske izvajalec dostavi na
ročniku končni elaborat. 

6. člen 
Financiranje in nosilci aktivnosti 

Za pripravo sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin bodo zagotovljena 
sredstva v proračunu Občine Naklo. 
Pripravljavec sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin občinskega pla
na in PUP je župan občine Naklo. 
Načrtovalec sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin občinskega plana 
in PUP je Domplan, d.d., (vtem programu priprave izvajalec). 

7. člen 
Začetek veljavnosti 

Program priprave se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati z 
dnem objave. 

Številka: 19/51-403 
Datum: 13.06.2003 

ŽUPAN OBČINE NAKLO: 
IVAN ŠTULAR 


